
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje: 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET
1. Mnenje k razrešitvi z mesta pomočnika direktorice Centra za socialno delo Savinjsko-
Šaleška v enoti Velenje
2. Mnenje k imenovanju pomočnika direktorice Centra za socialno delo Savinjsko-
Šaleška v enoti Velenje
3. Sklep o stališčih Sveta Mestne občine Velenje do uvoza tujega premoga
4. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članici Sveta Mestne občine Velenje
5. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članici Statutarno-pravne komisije
6. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članici Komisije za prošnje in pritožbe
7. Sklep o imenovanju člana Sveta zavoda Energetska agencija za Savinjsko, Šaleško in 
Koroško
8. Sklep o imenovanju predstavnika lokalnih skupnosti gozdnogospodarskega območja 
v Svet območne enote Nazarje Zavoda za gozdove Slovenije
9. Sklep o imenovanju člana v Nadzorni odbor Mestne občine Velenje
10. Sklep o imenovanju člana v Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu
11. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članu Sveta za varstvo pravic najemnikov 
stanovanj
12. Sklep o imenovanju govornikov na pogrebih umrlih občank in občanov Mestne 
občine Velenje za obdobje od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2026
13. Odlok o podelitvi koncesij za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni de-
javnosti na področju splošne in družinske medicine v Mestni občini Velenje
14. Odlok o dopolnitvi Odloka o organizaciji in delovnem področju občinske uprave 
Mestne občine Velenje
15. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v 
Mestni občini Velenje
16. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Vrtec 
Velenje
17. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o sofinanciranju programov organiza-
cij upokojencev v Mestni občini Velenje
18. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o varstvu pred naravnimi in drugimi 
nesrečami v Mestni občini Velenje
19. Letni program športa v Mestni občini Velenje za leto 2023
20. Okvirni program dela Sveta Mestne občine Velenje v letu 2023

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET
1. Sklep o ugotovitvi izvolitve župana
2. Sklep o ugotovitvi nezdružljivosti funkcij člana občinskega sveta in župana ter prene-
hanju mandata članu sveta 
3. Sklep o potrditvi mandatov članov občinskega sveta
4. Sklep o spremembi in dopolnitvi Sklepa o postopku priprave sprememb in dopoln-
itev občinskega podrobnega prostorskega načrta na kmetijskih zemljiščih brez spre-
membe namenske rabe za gradnjo hleva za perutnino – kmetija Drofelnik

18. januar 2023 Številka: 1/2023

1/2023



18.  januar 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 1-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



18. januar 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2023 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 56. člena Zakona o socialnem 
varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 - uradno prečiščeno besedilo, 23/07, 41/07, 
5/08, 73/08, 53/09, 56/10, 57/11, 61/10 - ZSVarPre, 62/10 - ZUPJS, 40/11 
- ZUPJS-A, 40/11 - ZSVarPre-A, 57/12, 39/16, 15/17 - DZ, 29/17, 52/16 
- ZPPreb-1, 21/18 - ZNOrg, 54/17, 31/18 - ZOA-A, 46/19, 28/19, 189/20 - 
ZFRO, 196/21 - ZDOsk, 17/22) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) na 1. dopisni seji, dne 5. 1. 2023 
sprejel naslednje

    MNENJE
k razrešitvi z mesta pomočnika direktorice 
Centra za socialno delo Savinjsko-Šaleška

v enoti Velenje

Marku Verdevu se da pozitivno mnenje k razrešitvi z mesta 
pomočnika direktorice Centra za socialno delo Savinjsko-
Šaleška, enota Velenje.

Številka: 0121-0002/2022
Datum: 5. 1. 2023 

                                                                                               
           župan Mestne občine Velenje

                     Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 56. člena Zakona o socialnem 
varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 - uradno prečiščeno besedilo, 23/07, 41/07, 
5/08, 73/08, 53/09, 56/10, 57/11, 61/10 - ZSVarPre, 62/10 - ZUPJS, 40/11 
- ZUPJS-A, 40/11 - ZSVarPre-A, 57/12, 39/16, 15/17 - DZ, 29/17, 52/16 
- ZPPreb-1, 21/18 - ZNOrg, 54/17, 31/18 - ZOA-A, 46/19, 28/19, 189/20 - 
ZFRO, 196/21 - ZDOsk, 17/22) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) na 1. dopisni seji, dne 5. 1. 2023 
sprejel naslednje

    MNENJE
k imenovanju pomočnika direktorice Centra 
za socialno delo Savinjsko-Šaleška v enoti 

Velenje

Gregorju PODKRAJŠKU se da pozitivno mnenje k 
imenovanju na mesto pomočnika direktorice Centra za 
socialno delo Savinjsko-Šaleška, enota Velenje.

Številka: 0121-0002/2022                                                     
Datum: 5. 1. 2023

      župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 14/22) na 2. seji dne 17. 
januarja 2023 sprejel naslednji

SKLEP
o stališčih Sveta Mestne občine Velenje do 

uvoza tujega premoga

1. člen
Svet Mestne občine Velenje se je seznanil s postopki in 
aktualnim stanjem glede uvoza tujega premoga v Šaleško 
dolino.

2. člen
Dne 27. 10. 2020 je Svet Mestne občine Velenje sprejel 
sklep, s katerim je nasprotoval uvozu tujega premoga in 
zahteval, da se v primeru potreb najprej v celoti izkoristijo 
razpoložljive zaloge premoga v Šaleški dolini. 

3. člen
Zaradi napovedanega uvoza tujega premoga je župan 
Mestne občine Velenje dne 29. 9. 2022 imenoval Odbor za 
civilni nadzor posledic sosežiga premoga v Termoelektrarni 
Šoštanj, ki različne javnosti seznanja s potekom, stališči in 
odprtimi vprašanji v zvezi z možnimi posledicami sosežiga 
premoga v Termoelektrarni Šoštanj, in 22. 12. 2022 Komisijo 
za oceno škode v Krajevni skupnosti Pesje. 

4. člen
Svet Mestne občine Velenje po predstavitvah odgovornih 
energetskih družb sprejema razlago o nujnosti  začasnega 
uvoza premoga do vzpostavitve normalne proizvodnje 
premoga v Premogovniku Velenje.
 

5. člen
Svet Mestne občine Velenje ugotavlja, da uvoz premoga ni v 
interesu lokalne skupnosti, ampak države.

6. člen
Svet se je seznanil z dejstvom, da razkladanje tujega 
premoga na trenutni lokaciji negativno vpliva na življenje v 
lokalni skupnosti in povzroča duševno in fizično obremenitev 
prebivalcev, škodo na objektih in zemljiščih in negativne 
vplive na okolje (močan hrup pri razkladanju, dvigovanje 
prašnih delcev ipd.). Od energetskih družb zahtevamo 
povrnitev nastale škode krajanom KS Pesje.  

Prav tako Svet ugotavlja, da Termoelektrarna Šoštanj in 
Premogovnik Velenje nista sprejela zadostnih ukrepov za 
preprečevanje nastale škode oz. uresničila načrtovanih 
ukrepov, zato Svet Mestne občine Velenje zahteva, da 
energetske družbe takoj pristopijo k izvrševanju ukrepov, 
najkasneje do 31. 3. 2023 (prestavitev lokacije razkladanja 
premoga, nova razkladalna postaja). 

Lokalna skupnost bo v nasprotnem primeru uveljavljala vsa 
pravna sredstva, da bo preprečila uvoz premoga v Šaleško 
dolino.



18.  januar 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 1-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

7. člen
Svet ugotavlja, da tuj premog ni namenjen proizvodnji toplotne 
energije, ampak električne energije z namenom reševanja 
energetske krize. 

Svet zahteva, da cena toplotne energije za Šaleško dolino 
ostane nespremenjena, zato mora biti temu prilagojena tudi 
cena domačega premoga za proizvodnjo toplotne energije, 
kot nadomestilo za nastalo škodo, ki nastaja pri uvozu in 
pridobivanju premoga ter proizvodnji električne energije. 

8. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0320-0011/2022
Datum: 17. januar 2023					   
			 

župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 37a. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 
11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE) in 20. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) na 2. seji, 
dne 17. 1. 2023 sprejel

UGOTOVITVENI  SKLEP 
o prenehanju mandata članici Sveta Mestne 

občine Velenje

I.
Zaradi nezdružljivosti funkcije članice občinskega sveta z delom 
v občinski upravi preneha mandat članici Sveta Mestne občine 
Velenje Andreji Katič. 

II.
Občinska volilna komisija na podlagi tega sklepa izvede 
postopek za potrditev mandata naslednjemu kandidatu na listi 
SD.

III.
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 0121-0002/2022
Datum:  17. 1. 2023					   
			 
                                                                                                   

                               župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) na 2. seji dne 17. 1. 2023 sprejel 
naslednji

UGOTOVITVENI SKLEP
o prenehanju mandata članici Statutarno-

pravne komisije

1. člen

Andreja Katič je podala pisno izjavo, da odstopa kot članica 
Statutarno – pravne komisije, zato ji preneha članstvo v tej 
komisiji. 

2. člen

Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 0121-0001/2021
Datum: 17. 1. 2023
		

župan Mestne občine Velenje
                                                                 Peter DERMOL, l.r.	

                            

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) na 2. seji dne 17. 1. 2023 sprejel 
naslednji

UGOTOVITVENI SKLEP
o prenehanju mandata članici Komisije za 

prošnje in pritožbe

1. člen

Andreja Katič je podala pisno izjavo, da odstopa kot članica 
Komisije za prošnje in pritožbe, zato ji preneha članstvo v tej 
komisiji. 

2. člen

Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 0121-0001/2021
Datum: 17. 1. 2023					   
                           

                                                                                                
 župan Mestne občine Velenje

                     Peter DERMOL, l.r.                                      



18. januar 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2023 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MOV, št. 14/22) in Odloka o ustanovitvi zavoda Energetska 
agencija za Savinjsko, Šaleško in Koroško (Uradni list RS, št. 73/10) na 2. seji 
dne 17. 1. 2023 sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju člana Sveta zavoda Energetska 

agencija za Savinjsko, Šaleško in Koroško
I.

V Svet zavoda Energetska agencija za Savinjsko, Šaleško in 
Koroško se imenuje Karla Sitar.

II.
Mandat članov sveta traja štiri leta z možnostjo ponovne 
izvolitve.

III.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0121-0002/2022
Datum: 17. 1. 2023
                                                                                                   

             župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.

Na podlagi Zakona o gozdovih (Uradni list RS, št. 30/93, 13/98 - odl. US, 56/99 
- ZON, 67/02, 110/02 - ZGO-1, 115/06 - ORZG40, 110/07, 8/10 - ZSKZ-B, 106/10, 
63/13, 101/13 - ZDavNepr, 17/14, 22/14 - odl. US, 24/15, 9/16 - ZGGLRS, 77/16, 
203/20 - ZIUPOPDVE) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
MOV, št. 14/22) je Svet Mestne občine Velenje na 2. seji dne 17. 1. 2023 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA 

LOKALNIH SKUPNOSTI Z 
GOZDNOGOSPODARSKEGA OBMOČJA 
V SVET OBMOČNE ENOTA NAZARJE 
ZAVODA ZA GOZDOVE SLOVENIJE

I.
Za predstavnika lokalnih skupnosti z gozdnogospodarskega 
območja se v Svet območne enote Nazarje Zavoda za gozdove 
Slovenije imenuje Dani Avbreht.

II.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 0121-0002/2022
Datum:  17. 1. 2023
				                                              

                               župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.

Na podlagi 32a. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - 
uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 
40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 
- ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE) in 41. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MOV, št. 14/22) je Svet Mestne občine Velenje na 2. seji, dne 17. 
1. 2023 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU ČLANA V NADZORNI 
ODBOR MESTNE OBČINE VELENJE

I.
V Nadzorni odbor Mestne občine Velenje se imenuje:

1.	 Sebastjan APAT – za člana.

II.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 0121-0002/2022
Datum:  17. 1. 2023

                                                                                            
 župan Mestne občine Velenje                                                   

                                                               Peter DERMOL, l.r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - 
uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. 
US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), 29. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MOV, št. 14/22) in 6. člena Zakona o voznikih (Uradni list RS, št. 
92/22 – uradno prečiščeno besedilo) je Svet Mestne občine Velenje na 2. seji dne 
17. 1. 2023 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU ČLANA V SVET ZA 

PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM 
PROMETU

I.
V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu se imenuje:

1.	 Jože PEČEČNIK – za člana.

II.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 0121-0002/2022
Datum:  17. 1. 2023

                                                 
  župan Mestne občine Velenje

                     Peter DERMOL, l.r                                               
                                   



18.  januar 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 1-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) na 2. seji dne 17. 1. 2023 sprejel 
naslednji

UGOTOVITVENI SKLEP
o prenehanju mandata članu Sveta za varstvo 

pravic najemnikov stanovanj

1. člen

Matjaž Cesar je podal pisno izjavo, da odstopa kot član Sveta 
za varstvo pravic najemnikov stanovanj, zato mu preneha 
članstvo v tem svetu. 

2. člen

Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 0121-0001/2021
Datum: 17. 1. 2023
					                                

           župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A 
in 80/20 – ZIUOOPE) in 10. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
MOV, št. 14/22) na svoji 2. seji dne 17. 1. 2023 sprejel naslednji

SKLEP 
o imenovanju govornikov na pogrebih umrlih 

občank in občanov Mestne občine Velenje      
                              za obdobje od 1. 1. 2023 do 

31. 12. 2026  
1. člen

Kot govorniki, ki se v imenu lokalne skupnosti poslovijo od umrlih 
občanov in občank Mestne občine Velenje, se imenujejo:
- Marko JEVŠNIK
- Drago KOLAR
- Samo KOPUŠAR
- Rudolf LEMEŽ
- Andreja PETROVIČ
- Bojan PUSTINEK
- Magda STVARNIK
- Franc VEDENIK

2. člen
Pogrebne govore lahko imajo v imenu Mestne občine Velenje 
tudi drugi govorniki, če je to želja svojcev.

3. člen
Za pogrebni govor prejme govornik plačilo v višini 40,00 eur 
neto. Govornikom, ki se poslovijo od občank in občanov Mestne 
občine Velenje na pokopališčih izven Mestne občine Velenje, 
se plačajo prevozni stroški v višini stroškov javnega prevoza.

4. člen
Govorniki na pogrebih so imenovani za obdobje štirih let in so 
lahko ponovno imenovani. Spisek govornikov se pošlje vsem 
krajevnim skupnostim in mestnim četrtim.

5. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o 
imenovanju govornikov na pogrebih na območju Mestne občine 
Velenje, št. 142-05-0016/2018 z dne 29. januar 2019 (Uradni 
vestnik MOV, št. 2/19).

6. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 1811-0006/2022
Datum: 17. 1. 2023
                                                                                                  
             

župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r



18. januar 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2023 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 42. in 44.a člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, 
št. 23/05 - uradno prečiščeno besedilo, 23/08, 58/08 - ZZdrS-E, 15/08 - ZPacP, 
77/08 - (ZDZdr), 40/12 - ZUJF, 14/13, 88/16 - ZdZPZD, 64/17, 1/19 - odl. US, 
73/19, 82/20, 152/20 - ZZUOOP, 203/20 - ZIUPOPDVE, 112/21 - ZNUPZ, 
206/21 - ZDUPŠOP, 100/22 - ZNUZSZS, 132/22 - odl. US), 20. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 14/22) in s soglasjem Ministrstva 
za zdravje št. 0142-97/2022/9 z dne 26. 5. 2022 ter Zavoda za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije št. 0141-10/2022-DI/9 z dne 19. 5. 2022 je Svet Mestne 
občine Velenje na svoji 2. seji dne 17. 1. 2023 sprejel

ODLOK
o podelitvi koncesij za opravljanje javne 

službe v osnovni zdravstveni dejavnosti na 
področju splošne in družinske medicine v 

Mestni občini Velenje

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

(1) Ta odlok je koncesijski akt, s katerim Mestna občina Velenje 
kot koncedent, ob upoštevanju stanja in predvidenega razvoja 
mreže javne zdravstvene službe, določa vrsto, območje in 
predviden obseg opravljanja koncesijske dejavnosti, trajanje 
koncesije in možnost podaljšanja koncesijskega razmerja 
za opravljanje programa zdravstvene dejavnosti Splošne 
ambulante, hišni obiski in zdravljenje na domu (VZD 302 001).  

(2) S tem odlokom se v skladu z zakonom, ki ureja zdravstveno 
dejavnost, utemeljijo razlogi za podelitev koncesije.

2. člen

(1) Koncesionar opravlja zdravstveno dejavnost na podlagi 
koncesije v svojem imenu in za svoj račun na podlagi pooblastila 
koncedenta.

(2) Koncesija ni predmet dedovanja, prodaje, prenosa ali druge 
oblike pravnega prometa. Pravni posel v nasprotju s prejšnjim 
stavkom je ničen.

II. UTEMELJITEV RAZLOGOV ZA PODELITEV KONCESIJE

3. člen

(1) Koncesija je skladno z zakonom, ki ureja zdravstveno 
dejavnost, pooblastilo za opravljanje javne službe v zdravstveni 
dejavnosti, ki se podeli fizični ali pravni osebi, ki izpolnjuje 
pogoje, določene z zakonom, podzakonskimi akti, tem odlokom 
in drugimi predpisi, ki urejajo način izvajanja javne službe. 
Koncesija se podeli, ker javni zdravstveni zavod ne more 
zagotavljati opravljanja zdravstvene dejavnosti v obsegu, kot je 
določen z mrežo javne zdravstvene službe. 

(2) Podelitev koncesij na podlagi tega odloka je utemeljena, 
saj iz dopisov Zdravstvenega doma Velenje št. 404/2022 z dne 
4. 2. 2022 in št. 719/2022 z dne 2. 3. 2022 ter 17. 5. 2022 
in 18. 5. 2022 o odpovedih delovnih razmerij štirih zdravnic 
splošne oziroma družinske medicine (VZD 302 001) izhaja, da 
zaradi kadrovskih primanjkljajev ZD Velenje ne more optimalno 
zagotavljati opravljanje v tem odloku navedenih programov 
zdravstvenih dejavnosti v obsegu, kot je določen z mrežo javne 
zdravstvene službe. 

(3) Ministrstvo za zdravje soglaša s podelitvijo koncesije 
za opravljanje zdravstvene dejavnosti na primarni ravni na 
področju splošne in družinske medicine v predvidenem obsegu 
4,00 timov (odločba št. 0142-97/2022/9 z dne  26. 5. 2022).

(4) ZZZS soglaša s podelitvijo koncesije za opravljanje javne 
službe v osnovni zdravstveni dejavnosti v Mestni občini Velenje 
za področje splošne oziroma družinske medicine (VZD 302 
001) v obsegu 4,00 timov (soglasje št. 0141-10/2022-DI/9 z 
dne 19. 5. 2022).

III. VRSTA, OBMOČJE, OBSEG IN TRAJANJE OPRAVLJANJA 
KONCESIJSKE DEJAVNOSTI 

4. člen

S tem odlokom se za območje Mestne občine Velenje določi 
zagotavljanje opravljanja koncesijske dejavnosti - programa 
zdravstvene dejavnosti Splošne ambulante, hišni obiski in 
zdravljenje na domu, v predvidenem obsegu   4,00 timov.

5. člen

(1) Koncesija za izvajanje osnovne zdravstvene dejavnosti se 
podeli za določen čas 15 let, šteto od dneva začetka opravljanja 
posameznega programa zdravstvene dejavnosti. 

(2) Obdobje podelitve koncesije se lahko podaljša na način 
in pod pogoji, določenimi s predpisi, ki urejajo področje 
podeljevanja koncesij v zdravstvu.

IV. JAVNI RAZPIS IN RAZPISNA DOKUMENTACIJA

6. člen

(1) Koncesija za opravljanje javne zdravstvene službe – 
programa zdravstvene dejavnosti, navedenega v tem odloku,  
se podeli na podlagi izvedenega javnega razpisa, ki se objavi 
na spletni strani koncedenta in na portalu javnih naročil.

(2) Javni razpis mora vsebovati najmanj podatke, kot jih 
predpisuje zakon, ki ureja zdravstveno dejavnost.



18.  januar 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 1-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

7. člen

(1) Razpisna dokumentacija mora biti pripravljena v skladu 
s tem odlokom in mora vsebovati najmanj vsebino, kot jo 
predpisuje zakon, ki ureja zdravstveno dejavnost. V primeru 
neskladja med odlokom in razpisno dokumentacijo veljajo 
določbe odloka. Podatki v razpisni dokumentaciji morajo biti 
enaki podatkom objavljenega javnega razpisa.

(2) Razpisna dokumentacija se objavi na spletnih straneh 
koncedenta ali na portalu javnih naročil.

V. POGOJI, MERILA, IZBIRA KONCESIONARJA

8. člen

(1) Ponudnik mora za pridobitev in opravljanje koncesijske 
dejavnosti izpolnjevati pogoje, kot jih določa zakon, ki ureja 
zdravstveno dejavnost, in druge pogoje iz objavljene razpisne 
dokumentacije.

(2) Koncedent pri izboru koncesionarja upošteva merila, 
določena z zakonom, ki ureja zdravstveno dejavnost, in 
izpolnjevanje drugih pogojev in meril iz objavljene razpisne 
dokumentacije. 

(3) Koncesijo koncedent podeli s soglasjem ministrstva, 
pristojnega za zdravje. O izbiri koncesionarja koncedent odloči 
z odločbo, s katero ponudniku, katerega ponudba je bila v 
postopku izbora ocenjena najbolje, podeli koncesijo.

VI. KONCESIJSKA POGODBA

9. člen

(1) Koncedent in koncesionar uredita medsebojna razmerja v 
zvezi z opravljanjem koncesije s koncesijsko pogodbo.

VII. PRENEHANJE KONCESIJSKE POGODBE IN ODVZEM 
KONCESIJE

10. člen

(1) Koncesijska pogodba preneha na način in pod pogoji, 
določenimi z zakonom, ki ureja zdravstveno dejavnost.

(2) Koncedent odvzame koncesionarju koncesijo na način 
in pod pogoji, določenimi z zakonom, ki ureja zdravstveno 
dejavnost.

VIII. NADZOR 

11. člen

Nadzor nad izvajanjem koncesijske odločbe in koncesijske 

pogodbe v delu, ki se nanaša na razmerje med koncedentom 
in koncesionarjem oziroma njune medsebojne pravice in 
obveznosti, izvaja koncedent. Koncesionar mora na zahtevo 
koncedenta v roku, ki mu ga določi koncedent, poročati o svojem 
finančnem poslovanju v delu, ki se nanaša na opravljanje 
koncesijske dejavnosti.

IX. KONČNA DOLOČBA

12. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0142-0003/2022	
Datum: 17. 1. 2023

župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.

Na podlagi 49. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - 
uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 
40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18 61/20 
- ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE), 20. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MOV, št. 14/22) je Svet Mestne občine Velenje na svoji 2. seji dne 
17. 1. 2023 sprejel

ODLOK
o spremembi Odloka o organizaciji in 

delovnem področju občinske uprave Mestne 
občine Velenje

1. člen
V Odloku o organizaciji in delovnem področju občinske uprave 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, 
št. 9/21 - uradno prečiščeno besedilo; v nadaljevanju: odlok) se 
28. člen spremeni tako, da se glasi:

»28. člen
Nekatere naloge oziroma del nalog (s področja medobčinske 
inšpekcije, medobčinskega redarstva, občinskega odvetništva, 
pravne službe, notranje revizije, proračunskega računovodstva, 
varstva okolja, urejanje prostora, civilne zaščite, požarnega 
varstva, urejanja prometa, informatike in ostalih področij), ki 
se na podlagi predpisov, ki urejajo organizacijo, delovanje in 
financiranje občin lahko izvajajo v organu skupne občinske 
uprave, so določene in urejene s posebnim odlokom.

Del nalog s področja izvajanja nalog za skupni organ za 
izvrševanje ustanoviteljskih pravic ter za usklajevanje odločitev 
v zvezi z zagotavljanjem javnih služb se izvaja v skupnem 
organu, urejenim s posebnim odlokom.«.



18. januar 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2023 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

2. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 015-02-0009/2010	
Datum: 17. 1. 2023

župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.



18.  januar 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 1-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 132/22 in 140/22 – ZSDH-1A) in 20. 
člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) na svoji 2. seji dne 17. 1. 2023 sprejel 
naslednji

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest

v Mestni občini Velenje

1. člen
V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 11/16, 
17/19) se v 4. členu  spremenijo zapisi pod zaporednimi št. 3, 6, 7, 8, 12, 13 in 14 tako, da se glasijo:
»

3 410121 410111 S. obvoz. - Velunja -
Velenje - S. Gradec 410103 752 V

6.548 - Šoštanj, 
4.043 - Slovenj 
Gradec

6 450021 4 Vinska Gora - Prelska -
Lokovina 429 2.534 V 947 - Dobrna

7 450031 429 Potočnik - Prelska 450021 1.540 V 393 - Dobrna

8 450041 429 Dobrna - Janškovo selo -
Vinska Gora 450021 4.676 V 2.423 - Dobrna

12 450081 4 Paka - Loke - Vraček -
Dobrna 465011 5.252 V

13 450091 4 Paka - Paški Kozjak -
Gornji Dolič 431 6.264 V 1.314 - Dobrna, 

8.733 - Mislinja

14 450101 696 Škale - Hrastovec -
Škalske Cirkovce 261011 4.518 V

V zadnji vrstici tabele se številka »77.523 m« nadomesti s številko »77.446 m«.

2. člen
V 6. členu se spremenijo zapisi pod zaporednimi št. 6, 16.1, 16.2, 16.3 tako, da se glasijo:
»

6 451561 4 Cesta v Stari trg Stari trg 16 245 V

16.1 451921 452011 PC Stara vas I 451922 366 V

16.2 451922 451921 PC Stara vas II PC 179 V

16.3 451923 451921 PC Stara vas III Ul. svežih idej 12 77 V

Črta se zaporedna št. 7.
Dodajo se zapisi pod št. 16.4, 16.5, 16.6, 16.7, 29.1, ki se glasijo:

16.4 451924 451921 PC Stara vas IV Ul. svežih 
idej 2c 129 V

16.5 451925 451921 PC Stara vas V PC 95 V

16.6 451926 451921 PC Stara vas VI PC 69 V

16.7 451927 451921 PC Stara vas VII PC 88 V



18. januar 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2023 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

29.1 453562 4 kamnolom Vemont (Skaza) Selo 21 512 V

V zadnji vrstici tabele se številka »11.242 m« nadomesti s številko »11.952 m«.

3. člen
V 7. členu se spremeni zapis pod zaporedno št. 65 tako, da se glasi:
»

65 952951 452021 odcep Ceste pod parkom 13e Cesta pod p. 13e 228 V

V zadnji vrstici tabele se številka »27.248 m« nadomesti s številko »27.303 m«.

4. člen
V 8. členu se spremenijo zapisi pod zaporednimi št. 2, 2.1, 3, 5.1, 13, 87.1, 133, 135.1, 135.2, 141 tako, da se glasijo:
»

2 950011 450111 Škalske Cirkovce - Venta Šm. Cirkovce 17 2.815 V

2.1 950012 950011 Sedovnik – Krhovnik
(Cirkovce) Šm. Cirkovce 13E 720 V

3 950021 450101 Škalske Cirkovce –
Golob - Zaljuberšek 450121 4.712 V

5.1 950024 950021 Šubl – Črevar Šk. Cirkovce 18 905 V

13 950071 410121 Juvan - Juvanov vrh 377271 2.165 V
3.793 -
Slovenj 
Gradec

87.1 950474 450021 Odcep Vinska Gora 75 Vinska Gora 75 240 V

133 950781 490501 Povezava Tajnškov hrib Podkraj 98 1.570 V

135.1 950793 950791 Cesta v Tajni 
(Podkraj pri Velenju) Podkraj 67o 552 V

135.2 950794 950793 Odcep za Podkraj pri 
Velenju 67h Podkraj 67a 208 V

141 950841 696 Smonkar - Navršnik -
Pronk Plešivec 56 674 V

Dodajo se zapisi pod št. 5.2, 120.1, 133.1, ki se glasijo:

5.2 950025 450101 Škalske Cirkovce 450101 82 V

120.1 950703 450141 Odcep Podkraj pri Velenju 
3b (Slavič) Podkraj 3b 124 V

133.1 950782 950782 odcep Podkraj 91 Podkraj 91 377 V

V zadnji vrstici tabele se številka »91.877 m« nadomesti s številko »94.882 m«.

5. člen
v 10. členu se tabela spremeni tako, da se glasi:
»

Kategorija Št. odsekov Dolžina
[m]

Lokalne ceste 27 77.446



18.  januar 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 1-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Zbirne mestne ceste 13 10.196
Mestne ceste 40 11.952
Javne poti 308 122.185
Javne poti za kolesarje 1 700
SKUPAJ 389 222.479

«.

6. člen
H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o merilih za 
kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09 in 109/10 - ZCes-1 1 in 132/22 – ZCes-2) pridobljeno 
pozitivno mnenje Direkcije Republike Slovenije za infrastrukturo št. 37162-3/2022-375 (509) z dne 19. 7. 2022 ter št. 
37162-3/2022-414 (509) z dne 10. 8. 2022.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: župan Mestne občine Velenje
Datum: __17. 1. 2023 Peter DERMOL



18. januar 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2023 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi četrtega odstavka 14. člena Zakona o 
celostni zgodnji obravnavi predšolskih otrok s posebnimi potrebami (Uradni list 
RS, št. 41/17), Sklepa o prilagojenem programu za predšolske otroke (Uradni 
list RS, št. 96/06), sedmega odstavka 28. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, 
št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09-ZIUZGK, 36/10, 62/10-
ZUPJS, 94/10-ZIU, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 11.b člena 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo 
javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19), 29. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 
14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-
A, 80/20 - ZIUOOPE) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik Mestne občine Velenje, 14/22) na svoji ¬¬2. seji dne 17. 1. 2023 sprejel 
naslednji

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Vrtec Velenje

1. člen

V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Vrtec Velenje (Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 12/16 – uradno prečiščeno besedilo, 
22/16, 8/18, 10/19 in 14/19; v nadaljevanju: odlok), se 13. člen 
spremeni tako, da se glasi: 
»Vrtec izvaja program po predhodnem členu za otroke v 
starosti od 11. meseca do vstopa v osnovno šolo. Lahko pa 
organizira tudi dnevno varstvo otrok v vzgojnovarstvenih 
družinah. Vrtec izvaja tudi Kurikulum za vrtce v prilagojenem 
programu za predšolske otroke v 4 oddelkih vrtca in sicer 2 
oddelka v enoti Najdihojca, 1 oddelek v enoti Vila Mojca in 1 
oddelek v enoti Vrtiljak. Vrtec lahko izvaja Kurikulum za vrtce v 
prilagojenem programu za predšolske otroke na vseh lokacijah 
oziroma enotah Vrtca Velenje.
Vrtec ne sme pričeti z novo dejavnostjo ali spremeniti pogojev 
za opravljanje dejavnosti brez soglasja ustanovitelja in brez 
odločitve pristojnega organa o izpolnjenih pogojih, predpisanih 
za opravljanje dejavnosti, glede tehnične opremljenosti in 
varstva pri delu ter gede drugih pogojev. 
Za nove dejavnosti ne štejejo druge dejavnosti, ki jih opravlja 
vrtec v manjšem obsegu, s katerimi dopolnjuje in izboljšuje 
ponudbo vzgojnovarstvenega dela ali s katerimi prispeva k 
popolnejšemu izkoriščanju zmogljivosti, ki se uporabljajo za 
opravljanje vpisanih registriranih dejavnosti.«. 

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.			 

Številka: 0070-0012/2022
Datum: 17. 1. 2023

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



18.  januar 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 14  / Številka 1-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 21. in 65. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 
11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), drugega odstavka 1. člena in določb 12.2 poglavja 
Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 
3/13, 81/16, 11/22, 96/22 in 105/22 – ZZNŠPP) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 14/22) 
na svoji 2. seji dne 17. 1. 2023 sprejel naslednji 

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o sofinanciranju programov organizacij upokojencev v Mestni 

občini Velenje

1. člen

V Odloku o sofinanciranju programov organizacij upokojencev v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 20/20; v nadaljevanju: Odlok) se v 4. členu v prvem odstavku v prvi alineji pred besedo »delujejo« 
doda beseda »aktivno«.

V 4. členu se v prvem odstavku na koncu enajste alineje pika nadomesti z vejico in dodata novi, dvanajsta in 
trinajsta alineja, ki se glasita:
» - imajo urejeno evidenco o članstvu in plačani članarini in

- imajo sprejet finančni načrt za tekoče proračunsko leto, ki ga skupaj s potrjenim programom za  
tekoče leto in vlogo posredujejo občinski upravi.«.

2. člen

V Odloku se naslov V. poglavja in 7. člen spremenita tako, da se glasita:
»V. MERILA ZA DODELITEV SREDSTEV

            7.    člen
Pri razdelitvi razpoložljivih sredstev se upoštevajo popolne vloge organizacij upokojencev, ki v celoti izpolnjujejo 
pogoje za dodelitev sredstev (popolne vloge).

Razpisana sredstva se razdelijo na naslednji način:
1. 30 % sredstev, namenjenih za sofinanciranje programov organizacij upokojencev, se v enakem deležu 
porazdeli med vse prejemnike za zagotovitev ustreznih pogojev delovanja in organiziranja programov.

Znesek sofinanciranja na prejemnika = skupni znesek za sofinanciranje v EUR x 30 % 
število prejemnikov

2. 70 % sredstev, namenjenih za sofinanciranje programov organizacij upokojencev, se razdeli med 
organizacije upokojencev za izvajanje programov glede na število članov organizacij upokojencev. Organizacije 
upokojencev, ki združujejo več organizacij upokojencev, lahko prejmejo največ 10 % teh sredstev.

Znesek sofinanciranja na člana = skupni znesek za sofinanciranje v EUR x 70 % 
skupno število članov prejemnikov 

Programi se ocenijo po zgoraj navedenih merilih in na način, ki se natančneje opredeli v javnem razpisu.«.

3. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0070-0010/2022
Datum: 17. 1. 2023

                                                                           župan Mestne občine Velenje                    
Peter DERMOL                                                                                                                             



18. januar 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2023 / stran 15

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi  (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. 
US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 
- odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), 
37. člena Zakona o varstvu med naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, 
št. 51/06, ZVNDN-uradno prečiščeno besedilo, 97/10, 21/18-ZNOrg, 117/22), 
Uredbe o organiziranju, opremljanju in usposabljanju sil za zaščito, reševanje in 
pomoč (Uradni list RS, št. 92/07, 54/09, 23/11 in 27/16), 6. člena Zakona o varstvu 
pred požarom (Uradni list RS, št. 3/07, ZVO-1- uradno prečiščeno besedilo, 9/11, 
83/12, 61/17-GZ, 189/20-ZFRO, 43/22), 6. člena Zakona o gasilstvu (Uradni list 
RS, št. 113/2005 - uradno prečiščeno besedilo, 23/19, 189/20-ZFRO, 206/21-
ZDUPŠOP, 39/22, 117/22-ZVNDN-C), Odloka o javnem redu in miru v MO 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 2/04, 5/05 in 9/06), 63. člena Zakona 
o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 44/22, 81/22-skl.US, 121/22) in 10., 23., 34. 
člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) na 
svoji 2. seji dne 17. 1. 2023 sprejel

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami 
v Mestni občini Velenje

1. člen
V Odloku o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami v 
Mestni občini Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 8/08; v 
nadaljevanju: odlok), se spremeni 1. člen tako, da se glasi: 

»Odlok o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami v Mestni 
občini Velenje (v nadaljevanju: MOV) v skladu z enotnimi temelji 
sistema organiziranja in delovanja varstva pred naravnimi 
in drugimi nesrečami v Republiki Sloveniji za območje MOV 
določa:
– ustanavljanje, organiziranje in delovanje štabov, enot in služb 
Civilne zaščite (v nadaljevanju: CZ) ter drugih sil za zaščito, 
reševanje in pomoč (v nadaljevanju: ZRIP) ob naravnih in 
drugih nesrečah ter vojni,
– mobilizacijo in aktiviranje ter vodenje sil in sredstev za ZRIP,
– določanje in izvajanje zaščitnih ukrepov,
– opravljanje javne gasilske službe,
– organiziranje obveščanja, opozarjanja in alarmiranja o 
pretečih nevarnostih ter dajanju napotkov za zaščito, reševanje 
in pomoč.

Druge naloge zaščite, reševanja in pomoči ob naravnih in drugih 
nesrečah se v MOV izvajajo na podlagi izhodišč sistema varstva 
pred naravnimi in drugimi nesrečami v Republiki Sloveniji ter v 
skladu z veljavno zakonodajo. 

Moške spolne slovnične oblike uporabljene v tem odloku se 
uporabijo tako za moški kot ženski spol.«

2. člen
Spremeni se 7. člen odloka, tako da se glasi:

»Država zagotavlja vzdrževanje sistema javnega alarmiranja, 
MOV seznanja občane z znaki za alarmiranje.«

3. člen
Spremeni se 12. člen odloka, tako da se glasi:

»O zakloniščih ter o njihovem vzdrževanju in spremembah 
namembnosti se vodi evidenca na nivoju MOV.

Javna zaklonišča se, v času ko ni naravnih ali drugih nesreč 
oziroma vojne, praviloma uporabljajo dvonamensko, kot kletni 
prostori.

Zaklonišča, katera niso dvonamenska, lahko dajo etažni lastniki 
na uporabo fizični ali pravni osebi, vendar ta ne sme izvajati 
posegov, ki zmanjšujejo njegovo zaščitno funkcijo.

Nadzor nad primernostjo uporabe zaklonišč in izvajanjem 
veljavnih zakonskih in podzakonskih aktov opravlja Inšpektorat 
Republike Slovenije za varstvo pred naravnimi in drugimi 
nesrečami.«

4. člen
Spremeni se 15. člen odloka, tako da se glasi:

»Ne glede na določila tretjega odstavka 14. člena, lahko Poklicna 
gasilske enota Velenje (v nadaljevanju: PGE Velenje) izjemoma 
organizatorju javne prireditve dovoli kurjenje v naravnem okolju 
izven za to določenega  časovnega termina.

Kurjenje po določilih tretjega odstavka 14. člena mora fizična ali 
pravna oseba predhodno priglasiti pri prostovoljnem gasilskem 
društvu na območju katerega se bo izvajalo kurjenje ali na PGE 
Velenje.«

5. člen
Spremeni se 17. člen odloka, tako da se glasi:

»PGE Velenje opravlja gasilsko javno službo na celotnem 
območju MOV in je osrednja enota za reševanje ob požarih v 
MOV ter opravlja aktivnosti ZRIP.

Župan določi katere prostovoljne gasilske enote v gasilskih 
društvih opravljajo gasilsko javno službo na območju MOV, 
njihova operativna območja (območja delovanja), kategorije 
gasilskih enot ter organizacijo gasilstva in delovanje gasilskih 
enot v MOV.«

6. člen
Spremeni se 20. člen odloka, tako da se glasi:

»Prostovoljna gasilska društva v MOV se združujejo v Gasilsko 
zvezo Šaleške doline, ki je organizirana in deluje v skladu z 
zakonom in Pravili gasilske službe. PGE Velenje je pridruženi 
član.

Gasilska zveza skrbi za usposabljanje prostovoljnih gasilcev, 
zavarovanje prostovoljnih operativnih gasilcev, vodenje evidenc 
o prostovoljnih operativnih gasilcih ter opravlja druge naloge, ki 



18.  januar 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 16  / Številka 1-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

jih določi župan.«

7. člen
Spremeni se 25. člen odloka, tako da se glasi:

»PGE Velenje lahko opravlja svojo dejavnost izven območja 
MOV v sosednjih občinah pod pogojem, da se občina, v 
kateri bo PGE Velenje opravljalo svojo dejavnost, obveže 
kriti dejanske stroške, ki zajemajo sredstva za plače in 
druge izdatke zaposlenih ter pripadajočo gasilsko zaščitno in 
reševalno opremo ter gasilska vozila, ki jih ima PGE Velenje 
zaradi delovanja na njenem območju.

PGE Velenje lahko opravlja svojo dejavnost izven območja 
MOV v sosednjih občinah pod pogojem, da se občina, v kateri 
bo PGE Velenje opravljalo svojo dejavnost, obveže kriti stroške 
intervencij po vnaprej sprejetem ceniku, katerega potrdi župan 
MOV.

V kolikor ni sklenjen ustrezen dogovor, skladno z določili prvega 
ali drugega odstavka tega člena, lahko PGE Velenje opravlja 
dejavnost izven območja MOV kot pomoč.«

8. člen
Spremeni se 41. člen odloka, tako da se glasi:

»MOV zagotavlja pogoje za izvedbo aktiviranja in mobilizacije 
v naslednjih časih:
•	 štab za CZ v sestavi, ki omogoča operativno delovanje, 
do 4 ure;
•	 službe za podporo do 4 ure;
•	 dolžnostne strukture do 8 ur;		
•	 poklicne strukture do 4 ure;
•	 prostovoljne strukture do 8 ur.

PGE Velenje in Zdravstveni dom Velenje zagotavljata 24-urno 
pripravljenost, da se zagotovi izvoz enote v času do 1 minute 
po prejemu obvestila o nesreči.

Prostovoljne gasilske enote v gasilskih društvih, ki opravljajo 
gasilsko javno službo na območju MOV, morajo zagotavljati 
pripravljenost, da se zagotovi izvoz enote v časih skladno z 
veljavnim podzakonskim aktom, ki ureja merila za organiziranje, 
opremljanje in usposabljanje Civilne zaščite, gasilskih enot in 
drugih sil za zaščito, reševanje in pomoč ob naravnih in drugih 
nesrečah.

9. člen
 
Spremeni se 45. člen odloka, tako da se glasi:

»Župan imenuje po sektorjih MOV poveljnike sektorskih štabov 
za CZ in namestnike poveljnikov sektorskih štabov za CZ ter 
člane sektorskih štabov na predlog pristojnih organov krajevnih 
skupnosti in mestnih četrti teh sektorjev.

Župan imenuje po sektorjih MOV poverjenike za CZ in 
namestnike poverjenikov za CZ na predlog pristojnih organov 

krajevnih skupnosti in mestnih četrti teh sektorjev.

Župan imenuje po sektorjih MOV vodje ekip CZ in namestnike 
vodij ekip CZ ter člane ekip CZ na predlog pristojnih organov 
krajevnih skupnosti in mestnih četrti teh sektorjev.

Sektorji pokrivajo območja krajevnih skupnosti kot sledi: 
Sektorski štab Šalek pokriva območje KS Šalek, KS Paka pri 
Velenju, KS Šmartno, KS Konovo ter KS Gorica;
Sektorski štab Levi breg pokriva območje Mestne četrti Levi breg 
zahod, Mestne četrti Levi breg vzhod ter KS Staro Velenje;
Sektorski štab Desni breg pokriva območje Mestne četrti Desni 
breg ter KS Stara vas;
Sektorski štab Vinska Gora pokriva območje KS Vinska Gora, 
KS Bevče ter KS Šentilj; 
Sektorski štab Pesje pokriva območje KS Pesje, KS Podkraj 
ter KS Kavče; 
Sektorski štab Škale pokriva območje KS Škale-Hrastovec, KS 
Cirkovce ter KS Plešivec.

Sektorski štabi CZ ugotavljajo in spremljajo razmere ter 
obveščajo nadrejene organe CZ o stanju in posledicah nesreče, 
sodelujejo s pristojnim štabom CZ oz. z vodstvi reševalnih služb 
ter organizirajo in usklajujejo izvajanje nalog ZRIP v svojem 
okolju ter spodbujajo in usmerjajo izvajanje osebne in vzajemne 
zaščite prebivalcev na območju, za katerega so imenovani. 

Poverjeniki in namestniki poverjenikov za CZ usmerjajo izvajanje 
osebne in vzajemne zaščite prebivalcev ter organizirajo in 
usklajujejo izvajanje nalog ZRIP na območju krajevne skupnosti 
in mestne četrti za katero so imenovani.« 

10. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku MOV.

Številka:                                                                           
Datum:   17. 1. 2023

                                                župan Mestne občine Velenje 	
			                        Peter DERMOL, l.r.



18. januar 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2023 / stran 17

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 13. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/2017, 21/18 –
ZNOrg, 82/20 in 3/22 - ZDeb), Resolucije o Nacionalnem programu športa v Republiki Sloveniji za obdobje 
2014-2023 (Uradni list RS, št. 26/14), 6. člena Odloka o postopku za sofinanciranje letnega programa športa v 
Mestni občini Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 9/19) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni Vestnik 
MOV, št. 14/22) na svoji 2. seji, dne 17. januarja 2023 sprejel naslednji

LETNI PROGRAM ŠPORTA
V  MESTNI OBČINI VELENJE ZA LETO 2023

1. člen
(vsebina)

Z Letnim programom športa za leto 2023 (v nadaljevanju: LPŠ) so v Mestni občini Velenje (v nadaljevanju: 
MOV) v skladu z razvojnimi načrti občine, razpoložljivimi sredstvi proračuna ter s kadrovskimi in prostorskimi 
razmerami v športu določeni:

športni programi/področja, ki se sofinancirajo iz občinskega proračuna, 
višina proračunskih sredstev za sofinanciranje športnih programov/področij, 
obseg in vrsto športnih programov/področij,
pogoji, merila in kriteriji za vrednotenje športnih programov/področij. 

2. člen
(športni programi/področja)

V letu 2023 se iz sredstev proračuna MOV sofinancirajo naslednji športni programi/področja:
ŠPORTNI PROGRAMI:

Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine (ŠV-PRO):
o celoletni športni programi za otroke od 6 do 15 let,
o celoletni športni programi za mladino od 16 do 19 let,
o celoletni pripravljalni programi za otroke od U-7 do U-12,
o občasni športni programi za otroke.

Prostočasna športna vzgoja otrok s posebnimi potrebami (ŠV-PP):
o celoletni športni programi za otroke od 6 do 15 let.

Športna vzgoja otrok in mladine usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport (ŠV-USM):
o celoletni športni programi otrok U-12/13 in U-14/15 let,
o celoletni športni programi mladine U-16/17 in U-18/19 let.
o dodatni programi kategoriziranih športnikov mladinskega in perspektivnega razreda.

Kakovostni šport (KŠ):
o celoletni športni programi kakovostnega športa odraslih,
o dodatni programi kategoriziranih športnikov državnega razreda.

Vrhunski šport:
o dodatni programi kategoriziranih športnikov mednarodnega, svetovnega in olimpijskega razreda.

Šport invalidov (ŠI):
o Celoletni športni programi invalidov.

Športna rekreacija (RE):
o celoletni športni programi za odrasle.

Šport starejših (ŠSta):
o celoletni športni programi za starejše.

ŠPORTNI OBJEKTI IN POVRŠINE ZA ŠPORT V NARAVI:
investicije, obnova, obratovanje in vzdrževanje športne infrastrukture.

RAZVOJNE DEJAVNOSTI V ŠPORTU:
izpopolnjevanje in usposabljanje strokovnih kadrov v športu,
strokovna in informacijska podpora upravljanju športa. 

ORGANIZIRANOST V ŠPORTU:
delovanje športnih klubov, društev in njihovih zvez,
delovanje ŠRZ Rdeča dvorana.

ŠPORTNE PRIREDITVE IN ŠPORTNA PROMOCIJA:
mednarodne, državne in občinske športne prireditve.
prireditev ob podelitvi priznanj v športu,
mednarodne igre šolarjev,
nadpovprečni športni dosežki (športna promocija).



18.  januar 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 18  / Številka 1-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3. člen
(višina proračunskih sredstev in način zagotavljanja sredstev)

Iz proračuna MOV se za sofinanciranje LPŠ 2023 zagotovi 2.716.325,00 € in sicer:

SREDSTVA JAVNEGA RAZPISA:                                                                                     
tekoči transferji neprofitnim organizacijam in ustanovam p. p. VREDNOST 

PODROČJA

% 
DELEŽ                                

(po LPŠ)
ŠV-
PRO celoletni prostočasni programi otrok: 6 do 15 let

40318110

33.500,00 € 5,93%

ŠV-
PRO celoletni prostočasni programi mladine: 16 do 19 let 6.000,00 € 1,39%

ŠV-
PRI celoletni pripravljalni programi otrok: U-7 do U-11 33.500,00 € 6,21%

ŠV-
PP celoletni programi otrok in mladine s posebnimi potrebami: 6 do 19 let 6.550,00 € 1,40%

ŠV-
USM celoletni programi otrok usmerjenih v KŠ/VŠ: U-12/13 in U14/15 40.000,00 € 7,41%

ŠV-
USM

celoletni programi mladine usmerjene v KŠ/VŠ  U-16/17, U18/19 in 
MLR, PR 45.000,00 € 8,34%

KŠ celoletni programi kakovostnega športa odraslih In kategorizirani DR 16.100,00 € 3,73%
VŠ dodatni programi kategoriziranih športnikov: MR, SR, OR 12.500,00 € 2,32%
ŠI celoletni športnorekreativni programi invalidov 5.500,00 € 0,83%
RE celoletni športnorekreativni programi odraslih 23.350,00 € 3,68%

ŠSTA celoletni športnorekreativni programi starejših 3.000,00 € 0,46%
ORG delovanje športnih društev in klubov 6.000,00 € 1,11%
PRIR mednarodne, državne in občinske športne prireditve 8.500,00 € 1,58%

PROM nagrade za nadpovprečne športne dosežke 40318107 300.000,00 € 55,61%
VSI PROGRAMI/PODROČJA JAVNEGA RAZPISA 539.500,00 € 100,00%

preglednica št. 1

Sredstva za sofinanciranje športnih programov in področij (preglednica št.1) se zagotovijo z izvedbo javnega 
razpisa in pogodb, ki jih župan podpiše z izbranimi izvajalci.

SKUPNI PROGRAMI IN PODROČJA ŠPORTNA ZVEZA:                           tekoči 
transferji neprofitnim organizacijam in ustanovam p. p. VREDNOST 

PROGRAMOV

% 
DELEŽ                                   

(po LPŠ)
ŠV-PRO projekt: Naučimo se plavati

40318165

10.000,00 € 3,80%
ŠV-PRO projekt: Naučimo se smučati 35.000,00 € 11,41%
ŠV-PRO projekt: Počitnice in pouka prosti dnevi 25.000,00 € 9,51%
ŠV-PRO projekt: Šolska športna tekmovanja 104.000,00 € 39,54%

VŠ projekt: Pospeševanje vrhunskega športa (interni razpis) 33.000,00 € 12,55%
RAZVOJ usposabljanje in izpopolnjevanje v športu (interni razpis) 4.000,00 € 1,52%
RAZVOJ strokovna in informacijska podpora upravljanju športa 5.000,00 € 1,90%

ORG delovanje Športe zveze Velenje 12.000,00 € 4,56%
PRIR prireditev ob podelitvi priznanj v športu 10.000,00 € 3,80%
PRIR mednarodne igre šolarjev 25.000,00 € 11,41%

SKUPNI PROGRAMI IN PODROČJA: ŠPORTNA ZVEZA 263.000,00 € 100,00%
preglednica št. 2

Sredstva za sofinanciranje športnih programov in področij (preglednica št. 2) se zagotovijo s podpisom 
neposredne pogodbe z izbranim izvajalcem.

ŠPORTNI OBJEKTI p. p. VREDNOST 
PROGRAMOV

% 
DELEŽ              

(po LPŠ)
OBJEKT vzdrževanje športnih objektov: tekoči transferji v JZ 40318031 184.716,00 € 23,33%



18. januar 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2023 / stran 19

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

OBJEKT smučarsko skakalni center: tekoči in investicijski transferji v JZ 40318038 64.000,00 € 8,08%
OBJEKT smučarsko skakalni center (vzdrževanje površin): tekoči transferji v JZ 40318172 395,00 € 0,05%
OBJEKT športna igrišča: investicijsko vzdrževanje in obnove 40318083 50.000,00 € 6,32%
OBJEKT dotacije za delovanje (najemnine): tekoči transferji 40318091 1.800,00 € 0,23%
OBJEKT drsališče Velenje: obratovalni stroški 40318117 54.000,00 € 6,82%
OBJEKT mestni stadion: obratovalni stroški, tekoči in investicijski transferji v JZ 40318122 306.500,00 € 38,72%
OBJEKT energetska sanacija bazena: tekoči transferji v JZ 40318160 130.214,00 € 16,45%

SKUPAJ ŠPORTNI OBJEKTI 791.625,00 € 100,00%
preglednica št. 3

Sredstva za investicije, obnovo, obratovanje in vzdrževanje športne infrastrukture (preglednica št. 3) se 
zagotovijo na osnovi potrjenega proračuna MOV in pogodbe z izbranimi izvajalci.

ŠRZ RDEČA DVORANA p. p. VREDNOST 
PROGRAMOV

% 
DELEŽ                                   

(po LPŠ)
ORG plače: tekoči transferji v JZ 40318023 412.500,00 € 36,92%
ORG materialni stroški: tekoči transferji v JZ 40318026 580.200,00 € 51,93%

OBJEKT kotalkališče: tekoči in investicijski transferji v JZ 40318167 86.000,00 € 7,70%
OBJEKT pump track: tekoči transferji v JZ 40318168 8.500,00 € 0,76%
OBJEKT zimsko dogajanje VISTA: material in storitve ter nakup opreme 40318176 30.000,00 € 2,69%

SKUPAJ DELOVANJE ŠRZ RDEČA DVORANA 1.117.200,00 € 100,00%
preglednica št. 4

Sredstva za delovanje ŠRZ Rdeča dvorana (preglednice št. 4) se zagotovijo na osnovi potrjenega proračuna 
MOV in neposredne pogodbe z Zavodom RD.

MESTA UPRAVA p. p. VREDNOST 
PODROČJA

% 
DELEŽ                                   

(po LPŠ)
PROGR nagrade za športne dosežke: drugi operativni odhodki 40318179 5.000,00 € 100,00%

SKUPAJ OPERATIVNI ODHODKI MESTNE UPRAVE 5.000,00 € 100,00%
preglednica št. 5

Sredstva za nagrade za športne dosežke (preglednice št. 5) se zagotovijo na osnovi potrjenega proračuna 
MOV in sklepa župana.

4. člen
(obseg in vrsta športnih programov/področij)

Obseg in vrsta športnih programov/področij, ki se v letu 2023 sofinancirajo iz proračunskih sredstev, so 
opredeljeni v Pogojih, merilih in kriterijih za vrednotenje LPŠ v MOV za leto 2023.

5. člen
(pogoji, merila in kriteriji za vrednotenje)

Na osnovi sprejetega LPŠ 2023 bo občinska uprava izpeljala postopke za izvedbo javnega razpisa za 
sofinanciranje LPŠ v MOV za leto 2023. Vrednotenje na javni razpis prispelih vlog se izvrši na osnovi Pogojev, 
meril in kriterijev za vrednotenje LPŠ v MOV, ki so sestavni del LPŠ 2023 in hkrati sestavni del razpisne 
dokumentacije.

6. člen
(možnosti prerazporeditve sredstev LPŠ in JR)

Če Komisija za izvedbo javnega razpisa v postopku JR ugotovi, da je število prijav v razpisanih  
programih/področjih manjše od pričakovanj, lahko sredstva prerazporedi na tiste razpisane programe/področja 
športa, kjer je število prijav večje od pričakovanj. 



18.  januar 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 20  / Številka 1-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

7. člen
(veljavnost LPŠ)

LPŠ v MOV za leto 2023 začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku MOV in je osnova za izvedbo 
javnega razpisa in razdelitev sredstev za sofinanciranje programov športa v Mestni občini Velenje.

Številka: 4505-0028/2022
Datum:  17. januar 2023

župan Mestne občine Velenje
                                                                        Peter DERMOL



18. januar 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2023 / stran 21

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

120

POGOJI, MERILA IN KRITERIJI
2023

/
2023. 2023.

2023

2023

POSEBNA POGOJA V LETU 2023
2023

3
.

ni

ŠPORTNI PROGRAMI

ŠV-PRO
ŠV-
ŠV-
ŠV-USM



18.  januar 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 22  / Številka 1-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

RAZVRSTITEV ŠPORTNIH PROGRAMOV, PANOG IN IZVAJALCEV
e i , 

-ZŠZ 
,

NACIONALNI POMEN -ZŠZ,
-ZŠZ,

4. in 
-

PREGLEDNICA A
2- 4- -

ZA RAZVRSTITEV 10 20
1- 3- - 7-

10 20
1- - 11- 21-30

10 20 30 40
0- -1.000 1.001-2.000 2.001-3.000

10 20
0- - - -100

10 20 30 40
- - -

10 20

-
-
-
- -

20

1 0 – 20
090 – 1

– 0

.

-PRO, ŠV-

–

VREDNOTENJE ŠPORTNIH PROGRAMOV
SPLOŠNI POGOJI

LETNI OBSEG ŠPORTNIH PROGRAMOV
. V u

i i se



18. januar 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2023 / stran 23

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

.
VELIKO koeficient popolnosti skupine

PREGLEDNICA B-1 -PRO, ŠV-PP, RE, ŠI, ŠSTA
ŠV- ŠV-

1 ŠV-PP RE ŠI, ŠSTA

10 12 8 12 10

PREGLEDNICA B-2 -PRI
ŠV-
U-7/8

ŠV-
U-9/10

ŠV-
U11/12

8 8 8
10 10 10
8 8 8

10 10 10

PREGLEDNICA B-3 -USM, KŠ
ŠV-
U-12/13

ŠV-
U-

ŠV-
U- -18/19

4 4
8 8
8 8 8 8

12 12 12 12
12

korekcija strokovni kader

o ŠV-PRO, ŠV-PP, ŠI, RE, ŠSTA.
o -PRI,
o -USM.

PREGLEDNICA C
STROKOVNI KADER

0,300 0,700

korekcija športni objekt

RZ R .



18.  januar 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 24  / Številka 1-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

o
o
o .

PREGLEDNICA D1
ŠPORTNI OBJEKT V MOV

1,200 1,800

o
o
o

PREGLEDNICA D2
ŠPORTNI OBJEKT IZVEN MOV

1,200

o
o

o

korekcija materialni stroški

-USM
MS

P .

PREGLEDNICA E
ŠPORTNI ŠV-

U-12/13
ŠV-
U-

ŠV-
U-

ŠV-
U-18/19

0,300 1,000 1,000

NA IZVAJALCA
2023

o ŠV-PRO ,
o ŠV-PRO 2 e 1 19
o ŠV-PRI U- -11,
o ŠV-
o ŠV-USM 2 e U-12/13, U- , U- -18/19,
o ena
o 4 e,
o RE 4 e,
o ŠSTA 2 ni.

MERILA ZA VREDNOTENJE

Pri e
-PRO e -PRI



18. januar 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2023 / stran 25

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

ŠPORTNI PROGRAM MERILO ZA VREDNOTENJE
ŠV-PRO

PREGLEDNICA ŠT. 1A ŠV-PRO                                 
ŠV-PRO                         ŠV-PRO                              

2 2
40 40
80 80
80 80

S s
ŠPORTNI PROGRAM MERILO ZA VREDNOTENJE
ŠV-PRI

PREGLEDNICA ŠT. 1B ŠV-PRI
CELOLETNI PRIPRAVLJALNI PROGRAMI ŠV-PRI

U-7/8
ŠV-PRI
U-9/10

ŠV-PRI                  
U-11/12

2 3 4
40 40 40
80 120
80 120

OTROK IN MLADINE S POSEBNIMI POTREBAMI
-

e. 
-

ŠPORTNI PROGRAM MERILO ZA VREDNOTENJE
ŠV-PP

PREGLEDNICA ŠT. 2 ŠV-PP
ŠV-PP                                 

2
40
80
80

ŠPORTNI PROGRAMI OTROK IN MLADINE USMERJENIH V KAKOVOSTNI IN VRHUNSKI ŠPORT
ŠV-USM

.

- -
.

,

-

ŠPORTNI PROGRAM MERILO ZA VREDNOTENJE
ŠV-USM
ŠV-USM MLR, PR



18.  januar 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 26  / Številka 1-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

PREGLEDNICA ŠT. 3A ŠV-
CELOLETNI TEKMOVALNI PROGRAMI              ŠV-

U-12/13
ŠV-
U-

ŠV-
U-

ŠV-
U-18/19

7 8 9
40 40 40 40

240 280 320
240 280 320

ERIALNI STROŠKI/ SKUPINA 240 280 320

PREGLEDNICA ŠT. 3B ŠV-
CELOLETNI TEKMOVALNI PROGRAMI              ŠV-

U-12/13
ŠV-
U-

ŠV-
U-

ŠV-
U-18/19

4
40 40 40 40

180 200 220
180 200 220

ERIALNI STROŠKI/ SKUPINA 180 200 220

PREGLEDNICA ŠT. 3C ŠV- KAKOVOSTNA SKUPINA
CELOLETNI TEKMOVALNI PROGRAMI              ŠV-

U-12/13
ŠV-
U-

ŠV-
U-

ŠV-
U-18/19

3 4
40 40 40 40

100 120 140
100 120 140

ERIALNI STROŠKI/ SKUPINA 100 120 140

PREGLEDNICA ŠT. 3D ŠV-
DODATNI PROGRAMI KATEGORIZIRANIH 

ŠPORTNIKOV MLR PR

1 1
20 80

PROGRAMI KAKOVOSTNEGA ŠPORTA
-USM .

-

,
.

-ZŠZ 

MERILO ZA VREDNOTENJE

PREGLEDNICA ŠT. 4A KŠ 
CELOLETNI TEKMOVALNI PROGRAMI            

4 8
40 40 40

240 320



18. januar 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2023 / stran 27

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

PREGLEDNICA ŠT. 4B KŠ - KAT
DODATNI PROGRAMI KATEGORIZIRANIH 

ŠPORTNIKOV DR

1
40

PROGRAMI VRHUNSKEGA ŠPORTA

-

ŠPORTNI PROGRAM MERILO ZA VREDNOTENJE

VŠ
DODATNI PROGRAMI KATEGORIZIRANIH 

ŠPORTNIKOV MR SR OR

1 1 1
120 200

ŠPORTNI PROGRAMI INVALIDOV, REKREACIJE IN STAREJŠIH

-PRO

.

ŠPORTNI PROGRAM MERILO ZA VREDNOTENJE

ŠI RE ŠSTA
CELOLETNI NETEKMOVALNI PROGRAMI                                             ŠPORT 

INVALIDOV
ŠPORTNA 

REKREACIJA
ŠPORT 

STAREJŠIH
2 2 2

40 40 40
80 80 80
80 80 80



18.  januar 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 28  / Številka 1-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

VREDNOTENJE ORGANIZIRANOSTI V ŠPORTU
DELOVANJE ŠPORTNIH DRUŠTEV

-

- .

S sr
MERILO ZA VREDNOTENJE

MS/LETO SKUPINA

PREGLEDNICA ŠT. 7 ORGANIZIRANOST V ŠPORTU
DELOVANJE ŠPORTNIH DRUŠTEV TRADICIJA V AKTIVNO REGISTRIRANI 

ŠPORTNIKI

0 0
- 0 1 2

100 100 100

VREDNOTENJE ŠPORTNIH PRIREDITEV

ŠPORTNE PRIREDITVE MERILO ZA VREDNOTENJE
,

PREGLEDNICA ŠT. 8 ŠPORTNE PRIREDITVE 
- 100 101 - 200 200

20 40 80

PREGLEDNICA ŠT. 9
RAVEN ŠPORTNE PRIREDITVE

1,000 2,000

1,000
0 - - -

1,000 2,000



18. januar 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2023 / stran 29

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

2023

o
o
o DR, MR, SR, OR

o OR

se 

o 3,000
o 2,000,
o

MERILO ZA VREDNOTENJE

PREGLEDNICA ŠT. 10 A - KŠP

100 200 400

100 200 300

-

1

MERILO ZA VREDNOTENJE

PREGLEDNICA ŠT. 10 B - IŠP in MI

-

1



18.  januar 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 30  / Številka 1-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 14/22) 
in 21. ter 82. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 14/22) na 2. seji dne 17. 1. 
2023 sprejel 

OKVIRNI PROGRAM DELA
Sveta Mestne občine Velenje v letu 2023

Okvirni program dela Sveta Mestne občine Velenje v letu 2023 je naslednji:

2. SEJA – 17. januar 2023:

NASLOV AKTA PREDLAGATELJ FAZA
Sklep o imenovanju govornikov na pogrebih umrlih občank in 
občanov Mestne občine Velenje za obdobje od 1. 1. 2023 do 31. 
12. 2026 
Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
sofinanciranju programov organizacij upokojencev v Mestni občini 
Velenje 
Predlog Odloka o podelitvi koncesij za opravljanje javne službe v 
osnovni zdravstveni dejavnosti na področju splošne in družinske 
medicine v Mestni občini Velenje 
Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o varstvu 
pred naravnimi in drugimi nesrečami v mestni občini Velenje
Letni program športa v Mestni občini Velenje za leto 2023
Poročilo javnih zavodov osnovne šole v MO Velenje za šolsko leto 
2021/2022
Poslovno poročilo Glasbene šole Fran Korun Koželjski za leto 
2021
Poročilo o opravljenem izobraževalnem delu na Ljudski univerzi 
Velenje v šolskem letu 2021/2022
Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Vrtec Velenje
Predlog Sklepa o določitvi cen programov v Vrtcu Velenje

3. SEJA – 7. marec 2023: 

NASLOV AKTA PREDLAGATELJ FAZA
Predlog Sklepa o izvzemu nepremičnine iz javnega dobra (ID 
znak parcela 976 691/7)
Predlog Sklepa o izvzemu nepremičnine iz javnega dobra (ID 
znak parcela 968 946/14)
Sklep o začasnem prenehanju delovanja podružnice Osnovne 
šole Livada v Cirkovah
Poročilo o izvedbi Javnega razpisa so sofinanciranje izvajanja 
letnega programa športa v MO Velenje za leto 2022
Poročilo o delu in finančno poročilo Rdeče dvorane ŠRZ za leto 
2022
Poročilo o delu Odbora za pomoč občankam in občanom ter 
poročilo o poslovanju na podračunu za dobrodelne namene v letu 
2022
Poročilo o izvedenih aktivnostih za izboljšanje kakovosti življenja 
starejših v Mestni občini Velenje za leto 2022
Poročilo o dodeljenih državnih pomočeh v kmetijstvu v letu 2022
Poročilo o Modrih conah za leto 2022
Poročilo o izvedbi Javnega razpisa za sofinanciranje
programov/projektov/prireditev, ki niso predmet drugih financiranj 
iz proračuna MOV



18. januar 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2023 / stran 31

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

4. SEJA – 11. april 2023:

NASLOV AKTA PREDLAGATELJ FAZA
Poročilo o izvedbi javnega razpisa za sofinanciranje socialnih in 
zdravstvenih programov in/ali projektov v Mestni občini Velenje za 
leto 2022
Poročilo o izvedbi javnega razpisa za sofinanciranje programov 
organizacij upokojencev v Mestni občini Velenje za leto 2022
Letno poročilo Lekarne Velenje za leto 2022
Letno poročilo Pomoč družini na domu za leto 2022
Letno poročilo Zdravstvenega doma Velenje za leto 2022
Letno poročilo Rdečega križa Slovenije Območnega združenja 
Velenje 2022
Letno poročilo o delu Policijske postaje Velenje za leto 2022
Letno poročilo o delu SOU SAŠA regije za leto 2022
Sklep o oceni izvajanja Občinskega programa varnosti MOV 2022
Letno poročilo o delu SPV MO Velenje za leto 2022
Poročilo o izvajanju programa za izboljšanje življenja invalidov v 
Mestni občini Velenje za leto 2022
Poročilo o izvedbi javnega razpisa za sofinanciranje mladinskih 
projektnih aktivnosti za leto 2022
Poročilo o izvedbi javnega razpisa za sofinanciranje projektov 
strategije mladih za leto 2022
Zaključni račun proračuna Mestne občine Velenje za leto 2022
Poročilo o izvajanju izbirne gospodarske javne službe javnega 
potniškega prometa LOKALC in izvajanja posebnih linijskih 
prevozov v MOV od 1.9. 2022 do 31.12.2022
Poročilo o izvedbi javnega razpisa za sofinanciranje kulturnih 
programov in projektov za leto 2022

5. SEJA – 30. maj 2023:

NASLOV AKTA PREDLAGATELJ FAZA
Sklep o premoženjski bilanci Mestne občine Velenje na dan 31. 
12. 2022
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne 
občine Velenje za leto 2023

Poročilo o delu javnega zavoda Muzej Velenje  za leto 2022

Poročilo o delu javnega zavoda Mladinski center Velenje  za leto 
2022

Poročilo o delu javnega zavoda Knjižnice Velenje  za leto 2022

Poročilo o delu Ustanove Velenjska knjižna fundacija za leto 2022

Poročilo o delu javnega zavoda Festival Velenje  za leto 2022

Letno poročilo o delu Komunalnega podjetja Velenje d.o.o. za leto 
2022



18.  januar 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 32  / Številka 1-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

6. SEJA – 27. junij 2023:

NASLOV AKTA PREDLAGATELJ FAZA
Ekološki informacijski sistem zrak-Poročilo za leto 2022

Predlog Sklepa o podelitvi priznanj Mestne občine Velenje za leto 
2023

7. SEJA – 3. oktober 2023:

NASLOV AKTA PREDLAGATELJ FAZA
Poročilo o izvrševanju proračuna Mestne občine Velenje za leto 
2023 v obdobju od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023

Osnutek Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka 
za obstoječo komunalno opremo na območju Mestne občine 
Velenje

8. SEJA – 14. november 2023:

NASLOV AKTA PREDLAGATELJ FAZA
Predlog Pravilnika o dodeljevanju pomoči za ohranjanje in razvoj 
kmetijstva in podeželja v Mestni občini Velenje za programsko 
obdobje 2024-2027
Odlok o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2024
Predlog odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za 
obstoječo komunalno opremo na območju Mestne občine Velenje

9. SEJA – 19. december 2023:

NASLOV AKTA PREDLAGATELJ FAZA

Letni program športa v Mestni občini Velenje za leto 2024
Sklep o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne 
občine Velenje za leto 2024
Sklep o določitvi kvot za sklepanje pravnih poslov ravnanja z 
nepremičnin premoženjem izven veljavnega načrta ravnanja z 
nepremičnim premoženjem za leto 2024
Odlok o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2024

PO POTREBI OZIROMA OSTALO:
spremembe in dopolnitve ostalih prostorskih aktov, čistopisi prostorskih aktov;
spremembe in dopolnitve ustanovitvenih aktov;
razvojni programi posameznih področij;
pravilniki o finančnih intervencijah;
akti o ustanovitvi javno-zasebnega partnerstva;
spremembe statuta občine in poslovnika občinskega sveta;
poročila Nadzornega odbora MOV;
sklepi o imenovanjih ali soglasjih k imenovanju;
sklepi o prenehanju statusa javnega dobra;
spremembe in dopolnitve Sklepa o načrtu pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem MO Velenje 
za 2022; 
spremembe in dopolnitve odlokov zaradi prilagoditve spremembam zakonodaje.

SEZNANITEV S: 
Poročilom o izvrševanju proračuna Mestne občine Velenje v obdobju od 1. januarja 2022 do 30. junija 2022;
Poročilom o izvrševanju načrta pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem MO Velenje za leto 
2022;
Poročili o izvrševanju posameznih projektov. 



18. januar 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2023 / stran 33

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

II.
Seje Sveta Mestne občine Velenje bodo predvidoma potekale ob torkih, z začetkom ob 8. uri zjutraj v sejni dvorani 
Mestne občine Velenje:

Zap. št. Datum

2. seja 17. januar 2023

3. seja 7. marec 2023

4. seja 11. april 2023

5. seja 30. maj 2023

6. seja 27. junij 2023

7. seja 3. oktober 2023

8. seja 14. november 2023

9. seja 19. december 2023

III.
Okvirni program začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0320-0007/2022
Datum:  17. 1. 2023

župan  Mestne občine Velenje
Peter DERMOL



18.  januar 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 34  / Številka 1-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 16. člena Statuta občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 
18/2019-UPB2) in 10. člena Poslovnika Občinskega sveta občine Šmartno ob Paki 
(Uradni vestnik MOV, št. 20/2020-UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki 
na svoji 1. konstitutivni seji, dne 19. 12. 2022 sprejel

SKLEP
o ugotovitvi izvolitve župana

1. člen

Za župana Občine Šmartno ob Paki, na volitvah 4. decembra 
2022, je bil izvoljen Janko KOPUŠAR.

2. člen

Sklep velja takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-0002/2022-2
Datum: 19. 12. 2022

                                                                                                     
Župan občine Šmartno ob Paki                                                    

                                          Janko Kopušar, univ.dipl.ekon., l.r.

Na podlagi 37.a in 37.b. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/2007 - uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 
– ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE) 
in 16. člena Statuta občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 18/2019-
UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 1. konstitutivni seji, dne 
19. 12. 2022 sprejel

SKLEP 
o ugotovitvi nezdružljivosti funkcij člana 

občinskega sveta in župana ter prenehanju 
mandata članu sveta 

1. člen

Zaradi nezdružljivosti funkcij župana in člana občinskega sveta 
preneha mandat članu sveta Janku KOPUŠARJU. 

2.  člen

Občinska volilna komisija naj na podlagi tega sklepa izvede 
postopek za potrditev mandata naslednjemu kandidatu na listi 
Za napredek Šmartnega.

3. člen

Sklep velja takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-0002/2022-4
Datum: 19. 12. 2022

                                                   Župan občine Šmartno ob Paki     
                                          Janko Kopušar, univ.dipl.ekon., l.r.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 
18/2019-UPB2) in 10. člena Poslovnika Občinskega sveta občine Šmartno ob Paki 
(Uradni vestnik MOV, št. 20/2020-UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki 
na svoji 1. konstitutivni seji, dne 19. 12. 2022 sprejel

SKLEP
o potrditvi mandatov članov občinskega sveta

1. člen

Potrdijo se mandati vsem dvanajstim (12) članom Sveta občine 
Šmartno ob Paki, ki so bili izvoljeni na volitvah 20. novembra 
2022.

2. člen

Sklep velja takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-0002/2022-3
Datum: 19. 12. 2022

                                                                                                     
Župan občine Šmartno ob Paki                                                    

                                          Janko Kopušar, univ.dipl.ekon., l.r.



18. januar 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 1-2023 / stran 35

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 119. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17; v 
nadaljevanju: ZUreP-2), 3. ea člena Zakona o kmetijskih zemljiščih (Uradni list 
RS, št. 71/11 – uradno prečiščeno besedilo, 58/12, 27/16, 27/17 – Zkme-1D in 
79/17; v nadaljevanju ZKZ) ter 7. in 30. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki 
(Uradni vestnik MOV, št. 18/19- UPB2) je župan Občine Šmartno ob Paki dne 4. 
1.  2023 sprejel

SKLEP
o spremembi in dopolnitvi Sklepa o postopku 
priprave sprememb in dopolnitev občinskega 

podrobnega prostorskega načrta na kmetijskih 
zemljiščih brez spremembe namenske rabe
 za gradnjo hleva za perutnino – kmetija 

Drofelnik

1. člen
  
V sklepu o postopku priprave SD OPPN se spremeni 1. člen 
tako, da se glasi:
»S tem sklepom župan potrjuje Dopolnjena izhodišča za pripravo 
Občinskega podrobnega prostorskega načrta Spremembe 
in dopolnitve občinskega podrobnega prostorskega načrta 
na kmetijskih zemljiščih brez spremembe namenske rabe za 
gradnjo hleva za perutnino – kmetija Drofelnik (v nadaljevanju : 
SD OPPN) , dopolnitev november 2022, ki so skupaj s sklepom 
o začetku priprave objavljena na spletni strani Občine Šmartno 
ob Paki. Investitor je zmanjšal število živali v obstoječem in 
novem hlevu.«

2. člen

V sklepu o postopku priprave SD OPPN se v 4. členu spremeni 
2 odstavek tako, da se glasi:
» Okvirno območje SD OPPN zajema zemljišča ali dele 
zemljišč s parcelno številko 56, 62/3, 62/4, 67/1, 69, 77/5, 
43/6, 44/10, 46/4, 46/5, 37/5, 45/4, 46/2, 48/2, 60/2, 60/4, 61/2, 
67/2, 80/1, 80/2, 81/4, 793/1, 793/3, 793/5  vse k.o.  971 Paška 
vas. Območje obravnave je mogoče zmanjšati ali dopolniti s 
sosednjimi parcelami glede na boljšo prostorsko zasnovo 
in glede na pogoje nosilcev urejanja prostora, vendar le, če 
bistveno ne spreminja vsebine tega sklepa. »

3. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku MOV in začne veljati 
naslednji dan po objavi.
Sklep se objavi tudi na spletni strani Občine Šmartno ob Paki: 
https://www.smartnoobpaki.si/ in pošlje Ministrstvu za okolje in 
prostor.

Številka: 3505-0001/2021-21
Datum: 4. 1. 2023			
                                                 Župan Občine Šmartno ob Paki	
			            Janko Kopušar, l.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET 

1. Mnenje k razrešitvi z mesta pomočnika direktorice Centra za socialno delo Savinjsko-Šaleška v enoti 
Velenje...............................................................................................................................................................................................3
2. Mnenje k imenovanju pomočnika direktorice Centra za socialno delo Savinjsko-Šaleška v enoti Ve-
lenje....................................................................................................................................................................................................3
3. Sklep o stališčih Sveta Mestne občine Velenje do uvoza tujega premoga........................................................3
4. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članici Sveta Mestne občine Velenje...........................................4
5. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članici Statutarno-pravne komisije..............................................4
6. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članici Komisije za prošnje in pritožbe......................................4
7. Sklep o imenovanju člana Sveta zavoda Energetska agencija za Savinjsko, Šaleško in Koroško..............5
8. Sklep o imenovanju predstavnika lokalnih skupnosti gozdnogospodarskega območja v Svet 
območne enote Nazarje Zavoda za gozdove Slovenije.................................................................................................5
9. Sklep o imenovanju člana v Nadzorni odbor Mestne občine Velenje.................................................................5
10. Sklep o imenovanju člana v Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu.............................................5
11. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članu Sveta za varstvo pravic najemnikov stanovanj.........6
12. Sklep o imenovanju govornikov na pogrebih umrlih občank in občanov Mestne občine Velenje za 
obdobje od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2026.................................................................................................................................6
13. Odlok o podelitvi koncesij za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti na področju 
splošne in družinske medicine v Mestni občini Velenje.................................................................................................7
14. Odlok o dopolnitvi Odloka o organizaciji in delovnem področju občinske uprave Mestne občine 
Velenje...............................................................................................................................................................................................8
15. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Mestni občini Ve-
lenje..................................................................................................................................................................................................10
16. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Vrtec Velenje..................13
17. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o sofinanciranju programov organizacij upokojencev 
v Mestni občini Velenje............................................................................................................................................................14
18. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami v 
Mestni občini Velenje................................................................................................................................................................15
19. Letni program športa v Mestni občini Velenje za leto 2023...............................................................................17
20. Okvirni program dela Sveta Mestne občine Velenje v letu 2023......................................................................30

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

1. Sklep o ugotovitvi izvolitve župana................................................................................................................................34
2. Sklep o ugotovitvi nezdružljivosti funkcij člana občinskega sveta in župana ter prenehanju mandata 
članu sveta ...................................................................................................................................................................................34
3. Sklep o potrditvi mandatov članov občinskega sveta.............................................................................................34
4. Sklep o spremembi in dopolnitvi Sklepa o postopku priprave sprememb in dopolnitev občinskega 
podrobnega prostorskega načrta na kmetijskih zemljiščih brez spremembe namenske rabe za gradnjo 
hleva za perutnino – kmetija Drofelnik..............................................................................................................................35


